
Detail produktu

L'Oréal Casting Crème Gloss barva na vlasy ebenová černá 200
Objevte novou ochrannou barvu bez amoniaku pro intenzivní a zářivé odlesky a optimální krytí šedin. Zářivé a smyslné barvy,
intenzivní odlesky, krémové složení bez amoniaku optimálně kryje šedivé vlasy, přirozené barvy v mnoha odstínech dodají Vašim
vlasům výjimečné odlesky, barva vydrží až 28 mytí.
Intenzivní výživa s mateří kašičkou při barvení krémové složení posiluje vlasová vlákna jak uvnitř, tak i na povrchu a dodává vlasům
výjimečnou hebkost. Následná závěrečná péče s mateří kašičkouvlasy obohatí a dodá jim dlouhotrvající lesk. O 50% větší závěrečná
péče pro intenzivní barvu Vašich vlasů.
Jednoduchá aplikace, neodolatelná ovocná vůně, krémové složení, které nestéká, příjemná parfemace pro dokonalý zážitek z barvení,
aplikační flakon umožní jednoduchou a přesnou aplikaci i pro ty, kteří s barvením začínají, skupina II – vydrží až 28 umytí, použití na
všechny typy vlasů – pro nebarvené, melírované i barvené vlasy. Doba působení – 20 minut, překrytí šedivých vlasů – až do 70%,
konzistence – šetrná krémová barva.
Obsah balení:
Barvicí činidlo bez amoniaku 48 ml, oxidační činidlo 72 ml, závěrečná péče s mateří kašičkou 60 ml, pár ochranných rukavic, návod k
použití.

Složení L'Oréal Casting Crème Gloss barva na vlasy:
Krémové barvicí činidlo: aqua/water, cetearyl alcohol, propylene glycol, deceth-3, laureth-12, ethanolamine, oleth-30, lauric acid,
polyquaternium-6, glycol distearate, sodium metasilicate, hexadimethrine chloride, silica dimethyl silylate [nano]/silica dimethyl
silylate, ci 77491/iron oxides, ci 77891 /titanium dioxide, m-aminophenol, p-aminophenol, ascorbic acid, mica, sodium metabisulfite,
thiolactic acid, thioglycerin, toluene-2,5-diamine, 2-methyl-5-hydroxyethylaminophenol, 2-methylresorcinol, pentasodium pentetate,
carbomer, resorcinol, parfum/fragrance. Oxidační činidlo: aqua/water, hydrogen peroxide, cetearyl alcohol, sodium stannate,
trideceth-2 carboxamide mea, pentasodium pentetate, phosphoric acid, ceteareth-25, tetrasodium pyrophosphate, glycerin.
Závěrečná péče s mateří kašičkou: aqua/water, cetearyl alcohol, behentrimonium chloride, peg-180, amodimethicone, cetyl esters,
hydroxyethylcellulose, trideceth-6, chlorhexidine dihydrochloride, limonene, linalool, benzyl alcohol, isopropyl alcohol, citric acid,
cetrimonium chloride, citronellol, hexyl cinnamal, amyl cinnamal, royal jelly, parfum/fragrance.
Bezpečnostní upozornění:
Barvy na vlasy mohou způsobit těžké alergické reakce. Přečtěte si instrukce a řiďte se jimi. Tento výrobek není určen k používání pro
osoby mladší 16 let. Dočasné tetování ”černou hennou” může zvýšit riziko alergie.
Nebarvěte si vlasy, pokud:
Máte vyrážku na obličeji nebo citlivou, podrážděnou a poškozenou pokožku hlavy. Jste již někdy zaznamenali nějakou reakci po barvení
vlasů. Jste v minulosti zaznamenali reakci na dočasné tetování ”černou hennou”. Varovný test na alergii musí být proveden 48 hod
před každým použitím produktu (viz příbalový leták). Nezapomeňte si koupit barvu na vlasy včas, abyste mohli provést varovný test na
alergii 48 hod před vlastním použitím produktu.
Důležité upozornění:
Zabraňte kontaktu s očima. Nepoužívejte k barvení řas a obočí. Při zasažení očí okamžitě vypláchněte vodou. Používejte vhodné
rukavice, které jsou součástí produktu. Po aplikaci produktu vlasy důkladně opláchněte. Po zesvětlování, trvalé nebo dlouhodobém
narovnávání vlasů vyčkejte minimálně 2 týdny před aplikací produktu. Nepoužívejte na vlasy barvené hennou a přímými barvami.
Uchovávejte mimo dosah dětí.



EAN: 3600521334720
Obj. číslo: 870380
Výrobce: Loreal
Značka: Loreal
Url produktu: https://www.bal.cz/l-oreal-casting-creme-gloss-barva-na-vlasy-ebenova-cerna-200

https://www.bal.cz/l-oreal-casting-creme-gloss-barva-na-vlasy-ebenova-cerna-200

